
UCHWAŁA NR XIX/35/2012
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 9 października 2012 r.

w sprawie aktualizacji Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Wielkie Oczy na lata 2010-2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala co następuje : 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr XXVI/28/10 Rady Gminy Wielkie Oczy w sprawie aktualizacji Wieloletniego 
Planu Inwestycyjnego Gminy Wielkie Oczy na lata 2010-2014 z dnia 6 lipca 2010 r. otrzymuje brzmienie jak 
w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy 

Antoni Mach

Id: 6A5E62EF-54DF-4EB9-8912-3809CA85FF24. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/35/2012 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 9 października 2012 r. 

 
 WYKAZ ZADAŃ WIELOLETNIEGO PLANU INWESTYCYJNEGO GMINY WIELKIE OCZY NA LATA 2010-2014 

ORAZ ŹRÓDŁA ICH FINANSOWANIA  
 

NAKŁADY W LATACH [w tys. zł.] 
Lp. NAZWA ZADANIA/ŹRÓDŁA FINANSOWANIA NAKŁADY 

OGÓŁEM DO 2010 2010 2011 2012 2013 2014  

1 2 3 4 5 6 7 8 9  
 

GOSPODARKA WODNO-ŚCIEKOWA 

 
1 Budowa oczyszczalni ścieków dla aglomeracji Wielkie 

Oczy w Łukawcu 4 000 0 0 0 1 500 2 500 0 0 
 Środki własne ,kredyty, pożyczki, obligacje 800    300 500   
 Dotacje z UE i inne 3 200    1 200 2 000   

 
2 Kanalizacja sanitarna  aglomeracji Wielkie Oczy 

w miejscowości Łukawiec 5 000 0 0 0 2 000 2 000 1 000 0 
 Środki własne, pożyczki, kredyty, obligacje 1 000    400 400 200  
 Dotacje z UE i inne 4 000    1 600 1 600 800  

 
3 Kanalizacja sanitarna aglomeracji Wielkie Oczy 

w miejscowości Wielkie Oczy 5 000 0 0 0 1 000 2 000 2 000 0 

Id: 6A5E62EF-54DF-4EB9-8912-3809CA85FF24. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 Środki własne, pożyczki, kredyty, obligacje 1 000    200 400 400  
 Dotacje z UE i inne 4 000    800 1 600 1 600  

 

INFRASTRUKTURA KOMUNIKACYJNA I ZAGOSPODAROWANIE PRZESTRZENI 

 
4 Budowa, modernizacja, remonty dróg gminnych 1 100 0 350 250 250 250 0 0 
 Środki własne, pożyczki, kredyty, obligacje. 500  200 100 100 100   
 Dotacje z UE i inne 600  150 150 150 150   

 
5 Budowa, modernizacja, remonty dróg w ramach 

WN PPDL 650 0 350 300 0 0 0 0 
 Przebudowa i modernizacja drogi gminnej w ciągu 

drogi Wielkie Oczy - Krowica Hołodowska - Budomierz 
w miejscowości Wólka Żmijowska w ramach WN PPDL 350 0 350 0 0 0 0 0 

 Środki władne - pożyczki, kredyty, obligacje 175  175      
 Dotacje z UE i inne 175  175      
 Przebudowa i modernizacja drogi gminnej w ciągu 

drogi Wielkie Oczy - Kobylnica Wołoska przysiółek 
Szczeble przez wieś w ramach WN PPDL 300 0 0 300 0 0 0 0 

 Środki władne - pożyczki, kredyty, obligacje 150   150     
 Dotacje z UE i inne 150   150     

 

INFRASTRUKTURA OŚWIATOWO-WYCHOWAWCZA I OCHRONA ZDROWIA 

 
6 Remont elewacji z dociepleniem budynku ośrodka 

zdrowia w Wielkich Oczach 110 0 110 0 0 0 0 0 
 Środki władne - pożyczki, kredyty, obligacje 110  110      
 Dotacje z UE i inne 0  0      

 

Id: 6A5E62EF-54DF-4EB9-8912-3809CA85FF24. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



BUDYNKI I BUDOWLE 

 

SPORT, TURYSTYKA I REKREACJA, KULTURA, ZABYTKI 

 
7 Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Wielkich 

Oczach 1 845 0 1 219 626 0 0 0 0 
 Środki władne - pożyczki, kredyty, obligacje 810  372 438     
 Dotacje z UE i inne 1 035  847 188     

 
8 Remont budynku synagogi i adaptacja na cele kulturalne 1 050 0 90 330 630 0 0 0 
 Środki władne - pożyczki, kredyty, obligacje 474  90 132 252    
 Dotacje z UE i inne 576  0 198 378    

 
9 Budowa domu kultury w Łukawcu 850 0 20 150 350 330 0 0 
 Środki władne - pożyczki, kredyty, obligacje 435  20 75 175 165   
 Dotacje z UE i inne 415   75 175 165   

 
10 Remont świetlicy wiejskiej w Kobylnicy Ruskiej 35 0 35 0 0 0 0 0 
 Środki władne - pożyczki, kredyty, obligacje 35  35      
 Dotacje z UE i inne         

 
11 Podkarpacki System e-Administracji Publicznej 543 419 0 211 177 297 872 34 370 0 0 0 
 Środki władne - pożyczki, kredyty, obligacje 88 514  31 677 51 681 5 156    
 Dotacje z UE i inne 454 905  179 500 246 191 29 214    

 

ZARZĄDZANIE ENERGIĄ W BUDYNKACH UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ 

 

Strona 3Id: 6A5E62EF-54DF-4EB9-8912-3809CA85FF24. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



12 Podniesienie efektywności zarządzania energią 
w wybranych budynkach użyteczności publicznej 
w Gminie Wielkie Oczy (Zespół Szkół Publicznych 
w Wielkich Oczach i Łukawcu, Biblioteka - Kobylnica 
Wołoska) 1 810 0 0 0 22 1 788 0 0 

 Środki władne - pożyczki, kredyty, obligacje 272  0 0 22 250 0  
 Dotacje z UE i inne 1 538  0 0 0 1 538 0  

 
 OGÓŁEM 564 869 0 213 351 299 528 40 122 8 868 3 000 0 
 Środki władne - pożyczki, kredyty, obligacje 94 275 0 32 679 52 576 6 605 1 815 600 0 
 Dotacje z UE i inne 470 594 0 180 672 246 952 33 517 7 053 2 400 0 

Id: 6A5E62EF-54DF-4EB9-8912-3809CA85FF24. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



 
         

KARTA OPISOWA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
 

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  WIELKIE OCZY 
NA  LATA  2010-2014 

 
1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).    
Budowa oczyszczalni ścieków dla aglomeracji Wielkie Oczy w Łukawcu Nr 1 
2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin Zakończenia realizacji zadania 

2012 r. 2013 r. 
4. Środki wydatkowane na zadanie do końca 2009 r. 3000 

rok 
5. Źródła finansowania 2010 2011 2012 2013 2014   Razem 
Środki własne i kredyty   300 500    800 

Dofinansowanie 
z Funduszy pomocowych 
Unii Europejskiej   1200 2000    3200 
Inne źródła WFOŚ        0 

RAZEM (w tys. zł) 0 0 1500 2500  0 0 4000 
6. Stopień przygotowania zadania 
Inwestycja  posiada projekty budowlano-wykonawcze. 
7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania 
Uporządkowanie i zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy. 
8. Zakres rzeczowy zadania 
 
 
 

 
 
 

Id: 6A5E62EF-54DF-4EB9-8912-3809CA85FF24. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



 
         

KARTA OPISOWA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
 

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  WIELKIE OCZY 
NA  LATA  2010-2014 

 
1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).    
Budowa kanalizacji sanitarnej aglomeracji Wielkie Oczy w miejscowości Łukawiec Nr 2 
2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin Zakończenia realizacji zadania 

2012 r. 2014 r. 
4. Środki wydatkowane na zadanie do końca 2009 r.  

rok 
5. Źródła finansowania 2010 2011 2012 2013 2014   Razem 
Środki własne i kredyty   400 400 200   1000 

Dofinansowanie 
z Funduszy pomocowych 
Unii Europejskiej   1600 1600 800   4000 
Inne źródła WFOŚ        0 

RAZEM (w tys. zł) 0 0 2000 2000 1000 0 0 5000 
6. Stopień przygotowania zadania 
Inwestycja  posiada projekty budowlano-wykonawcze . 
7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania 
Uporządkowanie i zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy. 
8. Zakres rzeczowy zadania 
Kolektor grawitacyjny z rur PE i PCV fi 160,200,315 L 23 534 
Kolektor ciśnieniowy z rur PE fi 90 L 4095 
Pompownie szt. 18 

 
 
 

Id: 6A5E62EF-54DF-4EB9-8912-3809CA85FF24. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6



 
         

KARTA OPISOWA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
 

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  WIELKIE OCZY 
NA  LATA  2010-2014 

 
1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).    
Budowa kanalizacji sanitarnej aglomeracji Wielkie Oczy w miejscowości Wielkie 
Oczy Nr 3 

2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin Zakończenia realizacji zadania 
2012 r. 2014 r. 

4. Środki wydatkowane na zadanie do końca 2009 r.  
rok 

5. Źródła finansowania 2010 2011 2012 2013 2014   Razem 
Środki własne i kredyty   200 400 400   1000 

Dofinansowanie 
z Funduszy pomocowych 
Unii Europejskiej   800 1600 1600   4000 
Inne źródła WFOŚ        0 

RAZEM (w tys. zł) 0 0 1000 2000 2000 0 0 5000 
6. Stopień przygotowania zadania 
Inwestycja  posiada projekty budowlano-wykonawcze . 
7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania 
Uporządkowanie i zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy. 
8. Zakres rzeczowy zadania 
Kolektor grawitacyjny z rur PE i PCV fi 160,200, L 15 469 
Kolektor ciśnieniowy z rur PE fi 90 L - 4130 
Pompownie szt.10 

 
 
 

Id: 6A5E62EF-54DF-4EB9-8912-3809CA85FF24. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 7



 
         

KARTA OPISOWA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
 

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  WIELKIE OCZY 
NA  LATA  2010-2014 

 
1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).    
Budowa, modernizacja, remonty dróg gminnych Nr 4 
2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin Zakończenia realizacji zadania 

2010 r. 2014 r. 
4. Środki wydatkowane na zadanie do końca 2009 r.  

rok 
5. Źródła finansowania 2010 2011 2012 2013 2014   Razem 
Środki własne i kredyty 200 100 100 100    500 

Dofinansowanie 
z Funduszy pomocowych 
Unii Europejskiej i inne 150 150 150 150    600 
         

RAZEM (w tys. zł) 350 250 250 250  0 0 1100 
6. Stopień przygotowania zadania 
Dokumentacja techniczna będzie opracowywana na bieżąco. 
7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania 
Utrzymanie, poprawa oraz budowa nowej infrastruktury drogowej na terenie gminy. 
8. Zakres rzeczowy zadania 
Przebudowa nawierzchni dróg, remonty istniejących nawierzchni, budowa nowych dróg. 
 
 

 
 
 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: 6A5E62EF-54DF-4EB9-8912-3809CA85FF24. Podpisany



 
         

KARTA OPISOWA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
 

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  WIELKIE OCZY 
NA  LATA  2010-2014 

 
1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).    
Budowa, modernizacja, remonty dróg w ramach WN PPDL Nr 5 
2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin Zakończenia realizacji zadania 

2010 r. 2011 r. 
4. Środki wydatkowane na zadanie do końca 2009 r.  

rok 
5. Źródła finansowania 2010 2011 2012 2013 2014   Razem 
Środki własne i kredyty 175 150      325 

Dofinansowanie 
z Funduszy pomocowych 
Unii Europejskiej i inne 175 150      325 
         

RAZEM (w tys. zł) 350 300 0 0  0 0 650 
6. Stopień przygotowania zadania 
Dokumentacja techniczna zadania w trakcie realizacji. 
7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania 
Poprawa przejezdności dróg gminnych. 
8. Zakres rzeczowy zadania 
Przebudowa nawierzchni oraz budowa nowych dróg. 
 
 

 
 
 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: 6A5E62EF-54DF-4EB9-8912-3809CA85FF24. Podpisany



 
         

KARTA OPISOWA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
 

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  WIELKIE OCZY 
NA  LATA  2010-2014 

 
1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).    
Remont elewacji z dociepleniem budynku ośrodka zdrowia w Wielkich Oczach Nr 6 
2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin Zakończenia realizacji zadania 

2010 r. 2010 r. 
4. Środki wydatkowane na zadanie do końca 2009 r.  

rok 
5. Źródła finansowania 2010 2011 2012 2013 2014   Razem 
Środki własne i kredyty 110       110 

Dofinansowanie 
z Funduszy pomocowych 
Unii Europejskiej i inne        0 
         

RAZEM (w tys. zł) 110 0 0 0  0 0 110 
6. Stopień przygotowania zadania 
 
7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania 
Obiekt wybudowany w latach 60-tych bez dociepleń . Remont spowoduje obniżenie kosztów eksploatacji 
budynku oraz na estetykę wyglądu budynku. 
8. Zakres rzeczowy zadania 
Docieplenie ścian, wykonanie nowych tynków . 
 
 

 
 
 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 10Id: 6A5E62EF-54DF-4EB9-8912-3809CA85FF24. Podpisany



 
         

KARTA OPISOWA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
 

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  WIELKIE OCZY 
NA  LATA  2010-2014 

 
1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).    
Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Wielkich Oczach Nr 7 
2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin Zakończenia realizacji zadania 

2010 r. 2011 r. 
4. Środki wydatkowane na zadanie do końca 2009 r.  

rok 
5. Źródła finansowania 2010 2011 2012 2013 2014   Razem 
Środki własne i kredyty 372 438      810 

Dofinansowanie 
z Funduszy pomocowych 
Unii Europejskiej i inne. 847 188      1035 
         

RAZEM (w tys. zł) 1219 626 0 0  0 0 1845 
6. Stopień przygotowania zadania 
Inwestycja  posiada projekty budowlano-wykonawcze oraz pozwolenie na budowe. 
7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania 
Rozwój bazy sportowo-rekreacyjnej zgodnie ze Strategią Rozwoju Gminy. 
8. Zakres rzeczowy zadania 
Budowa boiska sportowego, budynku szatni, parkingu, ogrodzenie obiektu. 
 
 

 
 
 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 11Id: 6A5E62EF-54DF-4EB9-8912-3809CA85FF24. Podpisany



 
         

KARTA OPISOWA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
 

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  WIELKIE OCZY 
NA  LATA  2010-2014 

 
1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).    
Remont budynku synagogi w Wielkich Oczach i adaptacja na cele kulturalne Nr 8 
2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin Zakończenia realizacji zadania 

2011 r. 2013 r. 
4. Środki wydatkowane na zadanie do końca 2009 r.  

rok 
5. Źródła finansowania 2010 2011 2012 2013 2014   Razem 
Środki własne i kredyty 90 132 252     474 

Dofinansowanie 
z Funduszy pomocowych 
Unii Europejskiej 0 198 378     576 
         

RAZEM (w tys. zł) 90 330 630 0  0 0 1050 
6. Stopień przygotowania zadania 
 
7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania 
Renowacja obiektu zabytkowego i przystosowanie go do potrzeb biblioteki i ośrodka kultury. 
8. Zakres rzeczowy zadania 
Wymiana konstrukcji i poszycia dachu, remont elewacji, wnętrza i jego adaptacja. 
 
 

 
 
 

Id: 6A5E62EF-54DF-4EB9-8912-3809CA85FF24. Podpisany Strona 12
—————————————————————————————————————————————————————————



 
         

KARTA OPISOWA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
 

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  WIELKIE OCZY 
NA  LATA  2010-2014 

 
1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).    
Budowa domu kultury w Łukawcu Nr 9 
2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin Zakończenia realizacji zadania 

2010 r. 2013 r. 
4. Środki wydatkowane na zadanie do końca 2009 r.  

rok 
5. Źródła finansowania 2010 2011 2012 2013 2014   Razem 
Środki własne i kredyty 20 75 175 165    435 

Dofinansowanie 
z Funduszy pomocowych 
Unii Europejskiej i inne  75 175 165    415 
         

RAZEM (w tys. zł) 20 150 350 330  0 0 850 
6. Stopień przygotowania zadania 
 
7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania 
Obiekt jest niezbędny gdyż istniejący drewniany około 100-letni nie spełnia swoich zadań 
8. Zakres rzeczowy zadania 
Budowa nowego obiektu. 
 
 

 
 
 

Id: 6A5E62EF-54DF-4EB9-8912-3809CA85FF24. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 13



 
         

KARTA OPISOWA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
 

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  WIELKIE OCZY 
NA  LATA  2010-2014 

 
1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).    
Remont świetlicy wiejskiej w Kobylnicy Ruskiej Nr 10 
2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin Zakończenia realizacji zadania 

2010 r. 2010 r. 
4. Środki wydatkowane na zadanie do końca 2009 r. 10  

rok 
5. Źródła finansowania 2010 2011 2012 2013 2014   Razem 
Środki własne i kredyty 35       35 

Dofinansowanie 
z Funduszy pomocowych 
Unii Europejskiej i inne        0 
         

RAZEM (w tys. zł) 35 0 0 0  0 0 35 
6. Stopień przygotowania zadania 
 
7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania 
Obiekt wymaga remontu. 
8. Zakres rzeczowy zadania 
Wymiana poszycia dachu, remont elewacji. 
 
 

 
 
 

Strona 14Id: 6A5E62EF-54DF-4EB9-8912-3809CA85FF24. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 
         

KARTA OPISOWA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
 

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  WIELKIE OCZY 
NA  LATA  2010-2014 

 
1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).   
Podkarpacki System e-Administracji Publicznej (Gmina Wielkie Oczy) Nr 11 
2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin Zakończenia realizacji zadania 

2010 r. 2012 r. 
4. Środki wydatkowane na zadanie do końca 2009 r.  

rok 
5. Źródła finansowania 2010 2011 2012 2013 2014   Razem 
Środki własne i kredyty 31677 51681 5156     88514 
Dofinansowanie 
z Funduszy pomocowych 
Unii Europejskiej i inne 179500 246191 29214     454905 
         

RAZEM (w tys. zł) 211177 297872 34370 0  0 0 543419 
6. Stopień przygotowania zadania 
 
7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania 
Usprawnienie funkcjonowania administracji 
8. Zakres rzeczowy zadania 
Wymiana sprzętu komputerowego, budowa sieci komputerowej, zakup oprogramowania. 
 
 

 
 
 

Strona 15
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6A5E62EF-54DF-4EB9-8912-3809CA85FF24. Podpisany



 
         

KARTA OPISOWA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
 

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  WIELKIE OCZY 
NA  LATA  2010-2014 

 
1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).   
Podniesienie efektywności zarządzania energią w wybranych 
budynkach użyteczności publicznej w Gminie Wielkie Oczy (Zespół 
Szkół Publicznych w Wielkich Oczach i Łukawcu, Biblioteka - 
Kobylnica Wołoska) 

Nr 12 

2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin Zakończenia realizacji zadania 
2010 r. 2012 r. 

4. Środki wydatkowane na zadanie do końca 2009 r.  
rok 

5. Źródła finansowania 2010 2011 2012 2013 2014   Razem 
Środki własne i kredyty   22 250    272 
Dofinansowanie 
z Funduszy pomocowych 
Unii Europejskiej i inne    1538    1538 
         

RAZEM (w tys. zł)   22 1788  0 0 1810 
6. Stopień przygotowania zadania 
Inwestycja posiada projekt budowlany. 
7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania 
Obniżenie kosztów ogrzewania. 
8. Zakres rzeczowy zadania 
Termomodernizacja obiektów z wymianą stolarki okiennej i drzwiowej, modernizacja kotłowni. 
 
 

 
 
 

Id: 6A5E62EF-54DF-4EB9-8912-3809CA85FF24. Podpisany Strona 16
—————————————————————————————————————————————————————————




